amara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

150 90011 SA 8000 liso 14001

Fls: N°
i

~ J

Proc. N° 	 Oã
INDICAÇÃO N° 	683/202s

IND

Dispõe sobre: Manutenção da iluminação na porção final da

avenida João Batista Soares, Aldeia de Baruen,

neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência,

interceder junto a Secretária competente para que sejam realizados estudos no

sentido de viabilizar a manutenção da iluminação da porção final da avenida

João Batista Soares, Aldeia de Barueri. 4.

Pie

C r,.jra Municip
4 Secre•aria Leg'.4yr
conforme pep e

,
 a p~rop

E m 	Q`¿

r Wagih Saltes Nemer,P3"de abril de 2023.

Mer bio t z da Silva,Rhormens
(Fabião)
Vereador co

~T.

N
Presi

Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que munícipes procuraram
o gabinete deste vereador e solicitaram providências no sentido de se proceder
com a manutenção da iluminação do trecho final da avenida João Batista Soares,
já na interseção com a Rua da Prata. Atualmente o local está ermo e sem
iluminação adequada, o que torna difícil a realização de manobras durante o
período noturno e consequentemente potencializa riscos à segurança dos
cidadãos. Reapresento assim, indicação de minha autoria de n° 2426/2023.

No 	UZ3

o v 	 1  Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri -Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1